#### INTROIT

In God, in Whose promise I glory, in the Lord Whose word I praise, in God I trust without fear; what can flesh do against me? Ps. Have pity on me, O God, for men trample upon me; all the day they press their attack against me. Glory be to the Father.

#### COLLECT

O Lord, we beseech You, in Your mercy, pour forth Your grace into our hearts, that, as we abstain from material food, so may we restrain our senses from sin. Through our Lord.

#### *IV Kings 5: 1-15*

IN diébus illis: Náaman, princeps militiæ regis Sýriæ, erat vir magnus apud dómum suum, et honorátus: per illum enim dedit Dóminus salútem Sýriæ: erat autem vir fortis et dives, sed leprósus. Porro de Sýria egressi fúerant latrúnculi, et capti vam dúixerant de terra Israel puéllam párvulam, quæ erat in obsequio uxoris Náaman, quæ ait ad dómum suam: Utinam fúisset dómus meus ad Prophétam, qui est in Samariá: profécto curásset eum a lepra, quam habet. Ingréssus est itaque Náaman ad dómum suum, et nuntiávit ei, dicens: Sic et sic locúta est puélla de terra Israél. Dixítque ei rex Sýriæ: Vade, et mittam líteras ad regem Israél. Qui cum proféctus esset, et tulísset secum decem talénta argénti, et sex

#### EPISTLE

In those days, Naaman, general of the army of the king of Syria, was a great man with his master, and honourable - for by him the Lord gave deliverance to Syria - and he was a valiant man and rich, but a leper. Now there had gone out robbers from Syria, and had led away captive out of the land of Israel a little maid, and she waited upon Naaman's wife, and she said to her mistress, I wish my master had been with the prophet who is in Samaria; he would certainly have healed him of the leprosy which he has. Then Naaman went in to his lord, and told him, saying, Thus and thus said the girl from the land of Israel. And the king of Syria said to him, Go, and I will send a letter to the king of Israel. And he departed, and took with him ten talents of silver, and six thousand

mília áureos, et decemmutatória vestimentórum, détilit lítteras ad regem Israël in hæc verba: Cum accéperis epístolam hanc, scito, quod míserim ad te Náaman servum meum, ut cures eum a lepra sua. Cumque legísset rex Israël lítteras, scidit vestíménta sua, et ait: Numquid Deus ego sum, ut occídere possim et vivificáre, quia iste misit ad me, ut curem hóminem a lepra sua? animadvértite et vidéte, quod occasíones quærat advérsus me. Quod cum audísset Eliseus vir Dei, scidisse videlicet regem Israël vestíménta sua, misit ad eum, dicens: Quare scidisti vestíménta tua? véniat ad me, et sciat esse prophétam in Israël. Venit ergo Náaman cum equis et cùrribus, et stetit ad óstium domus Eliséi: misítque ad eum Eliseus núnctum, dicens: Vade, et laváre sépties in Iordáne, et recipiet sanitátem caro tua, atque mundáberis. Iratus Náaman recedébat, dicens: Putábam, quod egrederetur ad me, et stans invocáret nomen Dómini, Dei sui, et tángeret manu sua locum lepræ, et curáret me. Numquid non meliòres sunt Abana et Pharphar, flúvii Damásci, ómnibus aquis Israël, ut laver in eis, et munder? Cum ergo vertísset se, ci abíret indignans, accessérunt ad eum servi sui, et locúti sunt ei: Pater, et si rem grandem dixísset tibi Prophéta, certe fáceré debúeras: quanto magis quia nunc dixit tibi: Laváre, et mundáberis? Descéndit, et lavit in Iordáne sépties, iuxta sermónum viri Dei, et restituta est caro eius, sicut caro pueri párvuli, et mundátus est. Reversúsque ad virum Dei cum univérsō comitátu suo, venit, et stetit coram eo, et ait: Vere scio, quod non sit álius Deus in univérsa terra, nisi tantum in Israël.